
レンタルします！

移動式クーラー

クールキャノンエコ

大風量の
新発想！

冷風扇

スポット
クーラー

排熱の
 極小化！

水の気化を利用し、冷やされた空気を
熱交換器でさらに冷却することにより
少ない消費電力で大風量の冷風をお届け。

日常メンテナンスはフィルター掃除のみ。
汚れたクーリングパットは簡単に交換可能。

簡単メンテナンス

クールキャノンエコは、環境に配慮した今までにない大容量クーラーです！

ファン 熱交換器 クーリングパッド

冷風 暑い空気
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● 省エネで10m先まで届く大風量！

水の気化熱を利用するため、設備周辺が暑くなく、クーラー使用時に発生する

ドレン水も再利用するためドレン水の定期的な廃棄も不要。

時期や使用環境に合わせ、扇風機／冷風扇／冷風扇＋クーラーの3モード
で運転可能(風量調整·タイマー·左右スイング機能付き)

リモコンでの操作も可能です。

● 現場の敵！クーラー使用時の排熱を極小化

● 1台で3役！操作も簡単

少ない電力で大風量の冷気の送風が可能。

水の気化熱＋冷媒を使い冷風を作り出す

新機構のため、1 台で広い範囲をカバー。
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B1B 01002 001

移動式クーラー

NBC エンジニア

GNE1000

50/60

単相 100

1,180

150

80

9

65

R410A

50

2.7{2,322}

530

790

520

1,350

73

※60Hz地域は12m


